
Виолета Стефанова 
 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 
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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

9 

Конкретна активност 

 

Stefanova, Violeta and Mircovski, Vojo and Rosen, Nedelkov and Stojanova, Violeta (2012) Геохемија на 

стрим седиментите и нивна примена во проспекцијата на наоѓалишта во Р. Македонија. Posebno 

izdanie na Geologica Macedonica (№ 3). pp. 325-331. 

 

Stojanova, Violeta and Petrov, Gose and Stefanova, Violeta (2012) Биостратиграфија на Овчеполскиот 

Пелагониски басен, Р. Македонија. Posebno izdanie na Geologica Macedonica (№ 3). pp. 53-63. 

 

Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta and Sijakova-Ivanova, Tena and Mircovski, Vlado (2012) 

Хидрогеолошки карактеристики на субартескиот водоносник во селото Крушеани – Прилеп. 

Posebno izdanie na Geologica Macedonica,№ 3. pp. 369-375. 

 

Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta and Paneva, Z.V. and Bozinov, Zoran and Sijakova-Ivanova, Tena 

(2012) Physical-chemical characteristics of ground waters in the area between the villages Injevo and 

Kalugerica, Radoviš. Geologica Macedonica, 26 (1). ISSN 0352 – 1206 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
8 

Конкретна активност 

 

Stefanova, Violeta and Serafimovski, Todor and Tasev, Goran (2012) Placer Gold Prospecting Around the 

Tertiary Occurrences in the Republic of Macedonia. In: SCOPES Project-International Conference. 

 

Serafimovski, Todor and Tasev, Goran and Stefanova, Violeta (2012) Major Alpine ore districts at the territory 

of the Republic of Macedonia. In: Diversity of copper and gold deposits in the Eastern Europe Balkan, 

Carpathian and Rhodopean belts: tectonic, magmatic and geochronological investigations, May 29 - June 02, 

2012, Štip, Republic of Macedonia. 

 

Tasev, Goran and Serafimovski, Todor and Stefanova, Violeta (2012) New data of Fluid Inclusions Studies of 

the Bukovik-Kadiica deposit,Republic of Macedonia. In: SCOPES Project-International Conference. 

 

Nedelkov, Rosen and Stefanova, Violeta (2012) New Data on the Magmatism and the Magmatic Fluids of the 

Kožuf Volcanic Massif, Macedonia. In: Annual Scientific Conference of the Bulgarian Geological Society with 

international participation “Geosciences 2012”, Sofia. 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  

 Поени 

1 

http://eprints.ugd.edu.mk/3169/
http://eprints.ugd.edu.mk/3169/
http://eprints.ugd.edu.mk/3168/
http://eprints.ugd.edu.mk/3168/
http://eprints.ugd.edu.mk/3165/
http://eprints.ugd.edu.mk/5606/
http://eprints.ugd.edu.mk/5606/
http://eprints.ugd.edu.mk/3132/
http://eprints.ugd.edu.mk/3132/
http://eprints.ugd.edu.mk/3299/
http://eprints.ugd.edu.mk/3299/
http://eprints.ugd.edu.mk/3131/
http://eprints.ugd.edu.mk/3131/
http://eprints.ugd.edu.mk/3834/
http://eprints.ugd.edu.mk/3834/


конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

Конкретна активност 

 

Stefanova, Violeta and Sijakova-Ivanova, Tena and Mircovski, Vojo (2012) Геолошки методи на 

истражување - Шлиховска проспекција. Makedonsko rudarstvo i geologija-informativno-strucna revija (22). 

ISSN 1409-8288 
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 Вкупно поени 18 

         
 

http://eprints.ugd.edu.mk/3822/
http://eprints.ugd.edu.mk/3822/

